CÂMARA MUMCIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança/ES, 09 de Fevereiro de 2023.

OFÍCIO CMBE N° 023/2023

Referência: encaminha moção n° 00 1/2023.

Ao Ilustríssimo Senhor Petter Miranda Calvi e familiares

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Moção n° 001/2023 — de pesar pelo falecimento da

Senhora Sebastiana de Miranda Pinto Calvi, de autoria do Vereador Renato Barros,

apresentada e aprovada por unanimidade na sessão ordinária do dia 08/02/2023, para vosso

conhecimento.

tenciosamente,

CARL 5 A CIO

Presidente

- 1

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca,es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesDeranca.es.Ieg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003200380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.